[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14.10.2010
	№
	385

	г. Киров

О проведении месячника правового воспитания населения

Кировской области
В целях повышения правовой культуры, формирования гражданской активности:

1. Провести в ноябре-декабре 2010 года месячник правового воспитания населения Кировской области (далее – месячник).

2. Создать организационный комитет по проведению месячника правового воспитания населения Кировской области (далее – оргкомитет) и утвердить его состав. Прилагается.

3. Оргкомитету (Галицких А.А.) разработать план мероприятий по проведению месячника.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

14.10.2010\4:06:23 PM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\расп 385 от 14.10.2010.DOC

[image: image1.png]